1. Stiprintuvas kompl. 1 59200,00 21 59,200,00

2. Enkoderis/moduliatorius kompl. 1 18400,00 21 18,400,00

77,600,00

16,296,00

93,896,00

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM

PVM*

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* 93896,00 EUR (Devyniasdešimt trys tūkstančiai aštuoni 
šimtai devyniasdešimt šeši eurai). 

*kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 
kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): /įrašyti, jei taikoma/. 

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.